



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vennerslund Skove A/S

Vennerslundvej 9, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 10 00 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2020.

Kim V. Brockenhuus-Schack
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vennerslund Skove A/S Vennerslundvej 9 4840 Nørre Alslev CVR-nr.: 10 00 26 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne I. Brockenhuus-Schack, formand Jens K.B. Brockenhuus-Schack Lars Wilhjelm
Direktion	Kim V. Brockenhuus-Schack
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vennerslund Familiefond



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og drive skove samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.220 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.408 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af, at en del af skovarealet er frasolgt i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.220.272	727.404
Produktionsomkostninger	-822.045	-738.537
Bruttoresultat	398.227	-11.133
Administrationsomkostninger	-373.890	-390.676
Andre driftsindtægter	5.844.475	313.714
Andre driftsomkostninger	-31.096	-52.001
Driftsresultat	5.837.716	-140.096
Andre finansielle indtægter	40.563	69.414
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-2.709
Resultat før skat	5.878.206	-73.391
Skat af årets resultat	-470.252	16.063
Årets resultat	5.407.954	-57.328
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	125.000
Overføres til overført resultat	207.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.328
Disponeret i alt	5.407.954	-57.328



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.888.472	6.070.577
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.006	60.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.928.478</u>	<u>6.130.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.928.478</u>	<u>6.130.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.624
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	24.088	22.779
Udskudte skatteaktiver	0	6.237
Andre tilgodehavender	676.109	1.302.139
Periodeafgrænsningsposter	488.235	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.188.432</u>	<u>1.345.779</u>
Likvide beholdninger	<u>2.097.534</u>	<u>52.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.285.966</u>	<u>1.398.213</u>
Aktiver i alt	<u>8.214.444</u>	<u>7.529.040</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	6.700.000	6.700.000
4 Overført resultat	780.133	572.179
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	125.000
Egenkapital i alt	7.680.133	7.397.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.919	0
Hensatte forpligtelser i alt	26.919	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.156	88.630
Selskabsskat	437.096	0
Anden gæld	37.140	38.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.392	131.861
Gældsforpligtelser i alt	507.392	131.861
Passiver i alt	8.214.444	7.529.040



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.484.209	6.484.209
Korrektion vedrørende tidligere år	-19.021	0
Afgang i årets løb	<u>-1.300.142</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.165.046</u>	<u>6.484.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-413.632	-400.863
Korrektion vedrørende tidligere år	19.021	0
Årets afskrivninger	-7.430	-12.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>125.467</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-276.574</u>	<u>-413.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.888.472</u>	<u>6.070.577</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	752.855	752.855
Korrektion vedrørende tidligere år	<u>-74.085</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>678.770</u>	<u>752.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-692.605	-652.358
Korrektion vedrørende tidligere år	74.085	0
Årets afskrivninger	<u>-20.244</u>	<u>-40.247</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-638.764</u>	<u>-692.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>40.006</u>	<u>60.250</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	6.700.000	6.700.000
	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	572.179	754.507
Årets overførte overskud eller underskud	207.954	-182.328
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.000.000	0
	<u>780.133</u>	<u>572.179</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	125.000	0
Udloddet udbytte	-125.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	125.000
	<u>200.000</u>	<u>125.000</u>


